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Купить квартиру за 7 600 000 рублей на ул Карла Маркса, 144В/1

Хабаровский край, Городской округ Хабаровск, Хабаровск, ул Карла Маркса, 144В/1

7 600 000 Р
194 872Р за м2

39.00 м2

Общая
11.00 м2

Кухня
10 из 18
Этаж

Продам 1 комнатную квартиру в ЖК Дуэт, общей пл. 38,54кв.м.. Квартира расположена на десятом этаже 18ти этажного монолитного дома.
Квартира солнечная и теплая, расположена на западной стороне. Зал 15,5кв.м и кухня 11,5кв.м., коридор 5кв.м, лоджия 4,04кв.м остеклена.
В квартире черновая отделка, стяжка пола залита. Парковка находится во дворе и на въезде во двор, так-же имеется подземный паркинг и
кладовые помещения(которые можно купить). Инфраструктура развита: Школа №80, школа№23, школа №13, детский сад №77, детский сад
№188, детский сад №128, детский сад №107, детский сад №3, Импульс, Подиум ,Роботоп, Хабаровский торгово-экономический техникум,
Поликлиника №6, множество магазинов шаговой доступности, розничный Рынок, СБЕРБанк, РКЦ, Почта. Остановка в пяти минутах ходьбы.
Транспортная развязка во все районы города. Без долгов и обременений. Быстрый выход на сделку. Рассмотрим все виды сертификатов,
возможна ипотека. Звоните, записывайтесь на просмотр и покупайте! Арт. 118696139
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 10

Этажей всего 18 Площадь
кухни

11.00 кв.
м
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